
ZARZĄDZENIE NR ZDiGK.0050.098.2021
BURMISTRZA KŁOBUCKA

z dnia 27.07.2021 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu
nr ZDiGK.0050.094.2021 Burmistrza Kłobucka

z dnia 27.07.2021 r. w sprawie zmiany stawek czynszu za lokale
w mieszkaniowym zasobie Gminy Kłobuck

                    
                 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 7 ust. 1, art. 8 pkt 1, art. 9 ust. 1b i art. 23 ust. 4
Ustawy z  dnia 21 czerwca 2001 r.   o  ochronie  praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie
gminy i  o  zmianie  Kodeksu cywilnego  (t.j.  Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  611 z  późn.  zm.),  jak
również Uchwały nr 77/VI/2019 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 26.03.2019 r. w sprawie
„Wieloletniego  programu  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem  Gminy  na  lata
2019 – 2023”,

              
zarządza się, co następuje:

                                       
§ 1

Dokonuje  się  sprostowania  oczywistej  omyłki  pisarskiej  w  następujący  sposób,  zapis
w brzemieniu:
„Traci  moc  Zarządzenie  Nr  ZDiGK.0050.143.2019  Burmistrza  Kłobucka  z  dnia
22.08.2019 r.  w sprawie zmiany stawek czynszu za  lokale  w mieszkaniowym zasobie
Gminy Kłobuck.”
zmienia się na:
„Traci  moc  Zarządzenie  Nr  ZDiGK.0050.188.2020  Burmistrza  Kłobucka  z  dnia
16.09.2020 r.  w sprawie zmiany stawek czynszu za  lokale  w mieszkaniowym zasobie
Gminy Kłobuck.”

§ 2

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej
w Kłobucku.               

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                          

                                                                        


